
Dienstleistungszentrum Eifel Bitburg Micheal Ehleringer 06561/9780-348 Michael.Ehleringer@dlr.rlp.de

Dienstleistungszentrum Mosel Bernkastel-Kues Uwe Thoemmes 06531/956-176 Uwe.Thoemmes@dlr.rlp.de
Trier Georg Roth 0651/9776-255 Georg.Roth@dlr.rlp.de

Dienstleistungszentrum RNH Bad Kreuznach Manfred Raisch 0671/820-558 Manfred.Raisch@dlr.rlp.de
Simmern Dietmar Petry 06761/9402-60 Dietmar.Petry@dlr.rlp.de

Dienstleistungszentrum Rheinpfalz Neustadt Axel Weyand 06321/671-1121 Axel.Weyand@dlr.rlp.de

Dienstleistungszentrum Westpfalz Kaiserslautern Norbert Baadte 0631/9674-251 Norbert.Baadte@dlr.rlp.de
Dominik Müller 0631/3674-237 Dominik.Mueller@dlr.rlp.de

Dienstleistungszentrum WWO Mayen Jürgen Wemhöner 02651/4003-45 Juergen.Wemhoener@dlr.rlp.de
Montabaur Udo Appel 02602/9228-517 Udo.Appel@dlr.rlp.de

Vertrauensleute der BTB an den Dienstorten
der Abteilung Landentwicklung

Für Fragen stehen wir zur Verfügung!


